

<b>SATISH PRADHAN DNYANASADHANA COLLEGE, THANE</b>		
<b>Format for Communication of NOTICE</b>		<b>SPDC/PO/PO1</b>
<b>Name of Department/Committee : Administrative Office</b>		<b>Academic Year : 2024-2025</b>
<b>Notice No. 186</b>	<b>Date of Notice : 27/01/2025</b>	<b>Page 1 of 1</b>

**NOTICE**  
**ATKT Form Submission for Summer 2025**  
**Sem I (Non-NEP) & Sem III**

All ATKT students are hereby informed that they must fill their ATKT forms between **28th January 2025 and 4th February 2025**. The forms will be available on the college website ([www.dnyanasadhanacollege.org](http://www.dnyanasadhanacollege.org)) and in the respective WhatsApp groups. Students are required to take a printout of the form.

**Submission Details**

Student Type	Courses	Submission Counter	Instructions
<b>Regular Students</b>	SFC Courses	Counter No. 6 & 7	Attach a Xerox copy of your marksheet.
	B.Com	Counter No. 9	
	B.A. & B.Sc.	Counter No. 13	
<b>Dropout/Passout Students</b> (Repeaters)	SFC Courses	Counter No. 1	Attach a Xerox copy of your marksheet and pay exam fees online at the time of submission.
	B.Com, B.Sc., B.A.	Counter No. 3	


**Important Instructions:**

- **Regular students** must pay the exam fees **online** through their **Student Login** same day once offline submitted at the counter. The payment gateway will be available for **24 hours only** after the form is submitted offline.  
Use this link for Student Login: <https://cimsstudentnewui.mastersofterp.in/>.
- Payment of exam fees is **mandatory**. Students who fail to pay the fees will not be allowed to appear for the exams.
- **No forms / payment will be accepted after the last date (4th February 2025).**
- For any **technical issues** while making the payment, contact **Counter No. 1** or **Counter No. 3** for assistance before **4th February 2025**.

Students are advised to complete the process within the specified timeline to avoid any inconvenience.

DR. M.R. Ingle  
Exam. Convener



  
DR. G.R. Bhagure  
PRINCIPAL

# SATISH PRADHAN DNYANASADHANA COLLEGE, THANE

Format for Communication of NOTICE

SPDC/PO/PO1

Name of Department/Committee : Administrative Office

Academic Year : 2024-2025

Notice No. 186

Date of Notice : 27/01/2025

Page 1 of 1

## सूचना

ATKT फॉर्म भरणे - उन्हाळी परीक्षा 2025

सेमेस्टर I (Non-NEP) आणि सेमेस्टर III

सर्व ATKT विद्यार्थ्यांना कळविण्यात येते की 28 जानेवारी 2025 ते 4 फेब्रुवारी 2025 या कालावधीत ATKT फॉर्म भरले जावेत. फॉर्म महाविद्यालयाच्या वेबसाइटवर ([www.dnyanasadhanacollege.org](http://www.dnyanasadhanacollege.org)) आणि संबंधित WhatsApp ग्रुपमध्ये उपलब्ध असतील. विद्यार्थ्यांनी फॉर्मची प्रिंटआउट काढणे आवश्यक आहे.

फॉर्म सबमिशनचे तपशील:

विद्यार्थी प्रकार	कोर्सेस	काउंटर क्रमांक	सूचना
नियमित विद्यार्थी	SFC	काउंटर क्रमांक 6 आणि 7	गुणपत्रिकेची झेरॉक्स कॉपी जोडणे आवश्यक आहे.
	B.Com	काउंटर क्रमांक 9	
	B.A. / B.Sc.	काउंटर क्रमांक 13	
ड्रॉपआउट/पासआउट विद्यार्थी (रीपीटर्स)	SFC	काउंटर क्रमांक 1	गुणपत्रिकेची झेरॉक्स कॉपी जोडणे आणि परीक्षा शुल्क ऑनलाइन भरणे आवश्यक आहे.
	B.Com, B.Sc.,	काउंटर क्रमांक 3	
	B.A.		

महत्वाच्या सूचना:

- नियमित विद्यार्थ्यांनी फॉर्म ऑफलाइन जमा केल्यानंतर त्याच दिवशी परीक्षा शुल्क स्टुडंट लॉगिनद्वारे ऑनलाइन भरावे. पेमेंट गेटवे फक्त 24 तासांसाठी उपलब्ध असेल. लॉगिनसाठी लिंक: <https://cimsstudentnewui.mastersofterp.in/>
- परीक्षा शुल्क भरणे अनिवार्य आहे. शुल्क न भरल्यास विद्यार्थ्यांना परीक्षेला बसण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.
- 4 फेब्रुवारी 2025 नंतर कोणतेही फॉर्म किंवा पेमेंट स्वीकारले जाणार नाही.
- पेमेंट करताना तांत्रिक अडचणी आल्यास काउंटर क्रमांक 1 किंवा 3 येथे 4 फेब्रुवारी 2025 आधी संपर्क साधावा.

विद्यार्थ्यांनी वेळेत सर्व प्रक्रिया पूर्ण करावी.

डॉ. एम.आर. इंगळे  
परीक्षा संयोजक



डॉ. जी. आर. भागुरे  
प्राचार्य